



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000049/2021

Pregão Eletrônico Nº 000076/2020

Processo: 00009648 / 2020

Termo Nº 000049/2021

Empresa: HZ EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 14.259.484/0001-00

Endereço: RUA JULIO BARCELOS, 160 - GUAXINDIBA - SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ - CEP: 28230000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00023124	REGISTRO ESFERA DE METAL registro esfera de metal com alavanca 4" , com passagem plena, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	050	400,000	20.000,000
023	00013938	JOELHO 90° pvc soldável 32 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1000	2,250	2.250,000
027	00023154	CURVA PVC 90° J.E.I., 110MM curva pvc 90°, j.e.i, 110 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	020	50,000	1.000,000
055	00023219	LIMA CHATA; lima chata. marca de referência disma, eda, uyustools, polimatic	UND	100	11,100	1.110,000
056	00023223	GROSA CHATA; grosa chata. marca de referência: blac jack, vonder, starrett	UND	050	22,200	1.110,000
058	00023228	PASTA LUBRIFICANTE; pasta lubrificante balde com 3.600 l caixa com 6 und. marca de referência: tigre, amanco, ricalub	CX	012	79,300	951,600
062	00016065	ADESIVO PLASTICO 850G adesivo plastico para cano soldável frasco 850g, marca de referência; tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	POTE	900	17,800	16.020,000
067	00023244	BOIA UNIVERSAL 3/4 boia universal 3/ 4" , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	8,800	880,000
082	00023259	TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN 50/60MM tubo pvc jei classe 15,dn 50/60mm com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	3750	34,880	130.800,000
085	00023262	TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN100/110 MM tubo pvc jei classe 15, dn100/110 mm com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	90,000	9.000,000
115	00023291	MANGOTE DE SUÇÃO 1"1/4 mangote de sucção 1"1/4 , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	METRO	200	14,000	2.800,000
121	00023297	VÁLVULA DE GAVETA 110 MM válvula de gaveta com haste de ferro fundido com anel	UND	010	554,000	5.540,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

		integrado 110 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.				
132	00023308	MANGUEIRA LONADA ½" 1.200 LIBRAS, ROLO COM 100 METROS	UND	001	130,000	130,000
144	00023321	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 4 adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 4. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal.	UND	010	16,800	168,000
155	00023260	TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN75/85MM tubo pvc jei classe 15, dn75/85 mm com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	750	93,000	69.750,000
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.				

261.509,60